
THE  WEEKLY  NEWS  OF  FUTTSU  CITY
ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2790 ORGANIZED :Nov.20,1991

国際ロータリー第 2790 地区　富津シティロータリークラブ　創立 1991/11/20　RI 加盟承認　1992/1/13

　　2018～2019年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2018～2019年度　　

R.I会長　バリー・ラシン　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　富津シティRC会長　椎津　裕貴

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      例会場／新日鐵住金(株)技術開発本部　富津クラブ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    千葉県富津市新富20-1

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                          TEL／0439-80-2525

Office:20-1,Shintomi,Futtsushi,Chiba                                                       事務所／新日鐵住金(株)技術開発本部　富津クラブ

   TEL:+81-439-80-2525　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千葉県富津市新富20-1

Meeting Place    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 TEL／0439-80-2525

　　　 Futtsu club,at12:30,Wednesday　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         例会日／12：30～13：30(水曜日)

　　　 at 18:30,Last Meetings　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　最終例会／18：00～19：00

第2790地区ガバナー　　　　橋岡　久太郎(佐倉中央R.C)

第５グループガバナー補佐　 吉野　和弘(君津R.C)

富津シティR.C会長　　　　 椎津　裕貴

　　　　　　　副会長　　   高木　一彦

　　　　　　　幹事　　     遠藤　和夫

　　　　　　　SAA　　      宮崎　晴幸

№１３００　第３７回　夜間例会　２０１９年４月２４日(水)　雨　

【SAA】渡邉　敏　会員

【点鐘】椎津　裕貴　会長

【ソング】奉仕の理想／高木　一彦副会長

【会長挨拶】椎津　裕貴　会長

　皆さん、こんばんは、本日も例会出席ご苦労様です。だいぶ気候も良くなって来ており、日中

は暑い時もあり、四季の移り変わりを感じる様になりました。草木も、青々として来ており、深

緑の季節です。今週末からは、ＧＷが始まり１０連休になりますが、これも今年だけの様ですの

で、皆さんもこの連休の予定を立てている方も多いと思います。なかなかこれだけの大型連休は

ないと思います。是非有効利用して、有意義なものにして頂きたいと思います。私は特別な予定

はありませんが、温泉にでもつかりに行けたらと、考えております。おそらく、何処かへ出かけ

ても混みあっていると思います。海外へでも脱出した方が、良いかもしれませんね。それぞれの

休みを堪能下さい。本日は、会員増強維持拡大についての炉辺会談となっております。渡辺委員

長にお願いしております。宜しくお願い致します。

－１－

副会長 幹事会長 SAA



【幹事報告】遠藤　和夫　幹事

第５グループゴルフ大会のご案内をいただいておりますの

で参加される方はお知らせください。以上、宜しくお願い

致します。

【お客様紹介】三井　徹　会員

　皆様こんにちは。このたび、会社都合により、当社のク

ラブ会員を交代する運びとなりました。今後につきまして

は、私の後任として、江藤康子を推薦したいと思い、本日

ご紹介させていただきます。弊社の人事・総務課長として、

長年私のサポート業務を担っており、信頼の置ける人物で

す。何卒、皆様の暖かいご指導をお願い致します。

【お客様】江藤　康子 様

　　皆様こんにちは。三井から紹介がありました通り、今後、

当社のクラブ会員は、私が務めさせていただきます。至ら

ない点が多々あると思いますが、皆様のご指導をいただき

ながら、活動に参加させていただければと存じます。今後

とも宜しくお願い申し上げます。

【誕生祝】４月２０日　渡邉　敏　会員　　　【結婚祝】４月２６日　三井　徹　会員

－２－



【委員会報告】渡邉　敏　会員

会員増強について意見交換

ニコニコBOX／三井　徹　会員

本日のニコニコBOX ￥13,000

累計金額 ￥222,000

出席率／立石　泰之　会員

例会数 会員数 出席 欠席 MakeUp 出席率

1300 15 9 6 0 60％

1299 15 8 7 0 53％

【点鐘】椎津　裕貴　会長

－３－


